2

[image: image1.png]

Администрация Ненецкого автономного округа

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 14 марта 2013 г. № 28-р
г. Нарьян-Мар

Об условиях приватизации государственного

имущества Ненецкого автономного округа
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года               № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», законами Ненецкого автономного округа от 21 июня 2007 года № 76-оз «О приватизации государственного имущества Ненецкого автономного округа» и от 30 октября 2012 года № 84-оз «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации государственного имущества Ненецкого автономного округа на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»:

1. Приватизировать окружное государственное имущество:

передвижной убойный пункт, назначение: сельскохозяйственное оборудование, модуль 1, 2 – цех убоя; модуль 3 – цех охлаждения туш; модуль 4 – скороморозильник для заморозки туш; местонахождение: Ненецкий автономный округ, с. Несь; реестровый номер в реестре окружного государственного имущества: ПНАО23000015.

2. Утвердить следующие условия приватизации окружного государственного имущества, указанного в пункте 1 настоящего распоряжения:

1) способ приватизации – внесение государственного имущества Ненецкого автономного округа в качестве вклада в уставной капитал открытого акционерного общества «Мясопродукты» в порядке оплаты размещаемых дополнительных обыкновенных акций;

2) нормативная цена имущества: 30 126 224,00 рубля согласно отчету № 10-618-2013 от 01.02.2013 об оценке рыночной стоимости передвижного убойного пункта, реестровый номер ПНАО23000015.

3. Управлению государственного имущества Ненецкого автономного округа осуществить необходимые действия, связанные с приватизацией окружного государственного имущества, указанного в пункте 1 настоящего распоряжения.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель главы Администрации

Ненецкого автономного  округа –

руководитель  Аппарата Администрации

Ненецкого автономного  округа

 И.А. Кузнецов